[ 8 ]
工
 业
 用
 电
 缆
 接
 头
E1W型防水（IP66）钢丝铠装双密封电缆接头
符合标准
EN 50262: 1999, BS6121 part1
应用
适用于所有应用于室内或室外的塑料或橡胶绝缘的单芯铠装线缆，并
在电缆外部护层提供 IP66 防水防尘密封。
特点
接头可以使电缆的内护套和外护套封闭起来，通过对铠装电线的截断
保持电缆的机械维系性和电力传输的延续性，铠装线夹可以保持铠装
电缆和电缆接头的电器连接
防护等级
IP66
材料
符合 BS 2874 CZ121 Pb3 的黄铜
螺纹规格
公制（Mefric）；美制（NPT）；英制（BSP）；德制（PG）或根据客户要求
密封材质
氯丁橡胶，硅橡胶
镀层选项
镀黄铜 , 镀镍 , 镀铬或者根据客户要求
工作温度
标准密封 : -20 ° C ~+80 ° C ( 氯丁橡胶密封 )
延长密封 : -60 ° C ~ +180 ° C ( 硅橡胶密封 )
可选附件
管套 , 锁紧螺母 , 密封垫圈 , 接地环 , 减震垫圈 , 转接件 / 变径件 , 制动塞，减速机
订货信息
 ( 接头型号 / 尺寸 & 螺纹尺寸 )，例如 ：E1W 32/M32 – 15mm
[ 9 ]
工
 业
 用
 电
 缆
 接
 头
技术参数
型号
入口螺纹孔径 "C"
入口螺纹
长度 "D"
密封范围
铠装丝直径
最大对角直
径 "E"
电缆护套入
口直径 "A"
电缆护套出口直径 "B'
Metric NPT PG
密封标准 密封厚度
最小 最大 最小 最大 最小 最大
E1W-16 M20 " 11 15 3.1 8.6 8.0 13.4 5.5 9.9 0.9 24.4
E1W-20S M20 " 13.5 15 6.1 11.6 11.4 15.9 7.0 12.4 0.9/1.25 26.6
E1W- 20 M20 " 16 15 6.5 13.9 15.0 20.9 11.1 17.9 0.9/.25 33.3
E1W- 25 M25 3/4" 21 15 11.1 19.9 20.3 27.4 15.0 23.9 1.25/1.60 40.5
E1W-32 M32 1" 29 15 17.0 26.2 26.0 33.9 23.0 29.9 1.60/2.00 51.0
E1W-40 M40 1-1/4" 36 15 22.0 32.1 31.0 40.4 26.6 35.9 1.60/ 2.00 61.0
E1W-50S M50 1-1/2" 36 15 29.5 38.1 36.5 46.7 32.9 42.4 2.00/2.50 66.5
E1W-50 M50 2" 42 15 35.6 44.0 43.0 53.1 38.3 49.9 2.00/2.50 77.7
E1W-63S M63 2" 48 15 40.1 49.9 48.9 59.4 44.6 55.9 2.50 83.2
E1W-63 M63 2-1/2" - 15 47.2 55.9 58.0 65.9 51.5 58.9 2.50 88.7
E1W-75S M75 2-1/2" - 15 52.8 61.9 60.6 72.1 56.4 68.9 2.50 101.6
E1W-75 M75 3" - 15 59.1 67.9 64.9 78.5 62.7 74.9 2.50/3.15 111.1
E1W-90 M90 3" - - 66.6 79.3 76.0 90.4 64.2 79.3 3.15 128.6